
 Anna Tapion koulun poissaoloihin puuttumisen malli 

 Koulussa pyritään ennaltaehkäisemään poissaoloja varhaisella puuttumisella ja auttamisella, sillä koulupoissaoloilla voi olla monenlaisia 
 seurauksia lapsen ja nuoren hyvinvoinnille ja oppimiselle. 

 Perusopetuslaki velvoittaa huoltajan huolehtimaan lapsensa oppivelvollisuuden suorittamisesta (PoL 26 §). Oppivelvollisuuden suorittamiseen 
 kuuluu läsnäolo koulussa. 

 Mikäli oppilas ei voi osallistua opetukseen, tulee siitä ilmoittaa koululle. Huoltaja ilmoittaa lapsensa äkillisestä poissaolosta esimerkiksi sairauden 
 takia jo ensimmäisenä poissaolopäivänä Wilman välityksellä tai puhelimitse. Huoltajan tulee ilmoittaa etukäteen myös oppilaan tilapäiset 
 poissaolot luokanopettajalle tai aineenopettajalle esimerkiksi liittyen hammaslääkärissä, lääkärissä, tutkimuksissa tmv. käynteihin. Mikäli 
 poissaoloilmoitusta ei tule, opettaja ottaa yhteyttä huoltajaan. 

 Koulu suosittelee, että lomamatkat yms. järjestettäisiin ensisijaisesti koulun loma-aikoina. Tarvittaessa luvan 1 –5 päivän poissaoloon myöntää 
 luokanopettaja tai luokanohjaaja, pidempiin rehtori/apulaisrehtori. Kouluilla on käytössä ennalta tiedossa oleviin poissaoloihin 
 lupahakemuslomake, jonka oppilas ja huoltaja täyttävät ennen anottua poissaoloa. Oppilas on velvoitettu kysymään opettajilta poissaolon aikaiset 
 tehtävät. Huoltajan velvollisuus on huolehtia oppilaan opiskelusta poissaolon aikana, jotta opiskelu etenee suunnitellusti. 

 Luvattomat poissaolot ovat aina merkki siitä, että oppilaan asiat eivät ole kohdallaan. Varhainen puuttuminen edesauttaa asioiden korjaantumista 
 varhaisessa vaiheessa. Opetuksen järjestäjä seuraa poissaoloja suunnitelmallisesti ja poissaoloihin reagoidaan varhain poissaolon syystä 
 riippumatta. Poissaolojen lisääntyessä tai pitkittyessä ollaan viipymättä yhteydessä opiskeluhuoltopalveluiden ammattilaisiin. 

 Anna Tapion koulussa toimivat koulupäivien ulkopuolella oppilaskodit, joissa oppilaat asuvat ja viettävät vapaa-aikaansa. Oppilaskodin asioista 
 vastaavat ensisijaisesti oppilaskodinhoitajat. Mikäli oppilas ei voi saavu oppilaskotiin, tulee siitä ilmoittaa viipymättä oppilaskodinhoitajalle. 
 Huoltaja ilmoittaa lapsensa äkillisestä poissaolosta esimerkiksi sairauden takia jo ensimmäisenä poissaolopäivänä oppilaskodinhoitajalle Wilman 
 välityksellä tai puhelimitse. Huoltajan tulee ilmoittaa etukäteen myös oppilaan tilapäiset poissaolot oppilaskodista. Mikäli poissaoloilmoitusta ei 
 tule, oppilaskodinhoitaja ottaa yhteyttä huoltajaan. 

 Myös oppilaskodin poissaoloihin puututaan herkästi ja oppilaskodinhoitajat tekevät yhteistyötä ryhmänohjaajan ja rehtoreiden kanssa. 
 Poissaolojen lisääntyessä tai pitkittyessä ollaan viipymättä yhteydessä opiskeluhuoltopalveluiden ammattilaisiin. 




